SERIE BZM
Interruptor Caja Moldeada
El mejor aliado para
su negocio
Con más de 100 años de experiencia, la corporación norte
americana EATON, es un fabricante industrial diversificado en
el sector aeroespacial y eléctrico, con sede principal en Dublin,
Irlanda, cuenta con cerca de 95.000 empleados en 207 plantas

3 polos
4 polos
1
2
4
Conexionado
Terminal de conexión
Terminal caja de
bornes
BT
Corriente nominal
Desde 16 hasta 400 A
6EATON Guía de Selección
BZM 1 Interruptor
Código Referencia Descripción
111554 BZME1-A16-BT-AP BZM1 interruptor 3x16A 18KA 380V
111557 BZME1-A20-BT-AP BZM1 interruptor 3x20A 18KA 380V
111560 BZME1-A25-BT-AP BZM1 interruptor 3x25A 18KA 380V
111563 BZME1-A32-BT-AP BZM1 interruptor 3x32A 18KA 380V
111566 BZME1-A40-BT-AP BZM1 interruptor 3x40A 18KA 380V
111569 BZME1-A50-BT-AP BZM1 interruptor 3x50A 18KA 380V
111572 BZME1-A63-BT-AP BZM1 interruptor 3x63A 18KA 380V
111575 BZME1-A80-BT-AP BZM1 interruptor 3x80A 18KA 380V
111578 BZME1-A100-BT-AP BZM1 interruptor 3x100A 18KA 380V
111555 BZMB1-A16-BT-AP BZM1 interruptor 3x16A 25KA 380V
111558 BZMB1-A20-BT-AP BZM1 interruptor 3x20A 25KA 380V
111561 BZMB1-A25-BT-AP BZM1 interruptor 3x25A 25KA 380V
111564 BZMB1-A32-BT-AP BZM1 interruptor 3x32A 25KA 380V
111567 BZMB1-A40-BT-AP BZM1 interruptor 3x40A 25KA 380V
111570 BZMB1-A50-BT-AP BZM1 interruptor 3x50A 25KA 380V
111573 BZMB1-A63-BT-AP BZM1 interruptor 3x63A 25KA 380V
111576 BZMB1-A80-BT-AP BZM1 interruptor 3x80A 25KA 380V
111579 BZMB1-A100-BT-AP BZM1 interruptor 3x100A 25KA 380V
119735 BZMB2-A125-AP BZM2 interruptor 3x125A 25KA 380V
116973 BZMB2-A160-AP BZM2 interruptor 3x160A 25KA 380V
116974 BZMB2-A200-AP BZM2 interruptor 3x200A 25KA 380V
116975 BZMB2-A250-AP BZM2 interruptor 3x250A 25KA 380V
Accesorios interruptores BZM
Código Referencia Descripción
158053 BZM1-3-XU230-240VAC BZM1/3 bobina bajo voltaje 220VAC
158054 BZM1-3-XU400-440VAC BZM1/3 Bobina Bajo Voltaje 400Vac
158055 BZM1-3-XU24VDC BZM1/3 bobina bajo voltaje 24 VDC
158056 BZM1-3-XA230-240VAC BZM1/3 bobina disparo 220 VAC
158057 BZM1-3-XA400-440VAC BZM1/3 bobina disparo 400 VAC
158058 BZM1-3-XA24VDC BZM1/3 bobina disparo 24VDC
113168 BZM1-XDV BZM1 Manilla Rotatoria Directa
169013 BZM2-XDV BZM2 Manilla Rotatoria Directa
169015 BZM3-XDV BZM3 Manilla Rotatoria Directa
112485 BZM1-XTVD BZM1 Kit Manilla a puerta Sin Varilla